                                                                  

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 203


   ⌐                                                         ¬

Про надання згоди громадянам на

здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власнос-

ті або право користування яким 

мають діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства",     Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», постановою КМУ          від 31 серпня 2011 року № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року     № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:

· гр. Баліцькій Галині Григорівні на дарування їй гр. Баліцькою Іриною Степанівною та гр. Рицко Наталією Степанівною 2/4 частин квартири 1, будинку 14 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу, право користування якою має неповнолітня Крушенок Юлія Юріївна, 05 серпня 1994 року народження;


-  гр. Водопівц Лілії Вікторівні на дарування їй гр. Потапенко Ольгою Олексіївною квартири 18, будинку 7 на вулиці Рокоссовського, право користування якою має малолітня Водопівц Дар’я Боянівна , 09 жовтня 2007 року народження;
2

· гр. Герниченко Наталі Михайлівні та гр. Герниченку Олександру Миколайовичу на укладання договору про розподіл майна подружжя, а саме квартири 380, будинку 12 на вулиці Корнійчука, право користування якою має малолітній Герниченко Антон Олександрович, 20 жовтня 2010 року народження;

· гр. Кіріченко Наталі Вікторівні на дарування їй гр. Кіріченко Галиною Валеріанівною 1/2 частини квартири 17, будинку 39 на вулиці Мелешкіна, право користування якою має малолітня Калишенко Мирослава Олександрівна, 30 серпня 2009 року народження;

· гр. Кузьменко Олені Василівні на укладання спадкового договору з     гр. Сидоровим Василем Петровичем щодо 1/3 частини квартири 54, будинку 29 на проспекті Миру, право користування якою має малолітня Кузьменко Наталя Юріївна, 08 січня 2003 року народження;
· гр. Лазарєвій Олені Леонідівні на укладання договору купівлі-продажу з гр. Лазарєвим Олександром Леонідовичем 1/2 частини квартири 24, будинку 35 на мікрорайоні Гірницькому, право користування якою має малолітня Сердюк Анастасія Олександрівна, 21 жовтня 2003 року народження;

· гр. Нежигаю Віталію Дмитровичу на дарування йому гр. Нежигаєм Дмитром Федоровичем квартири 16, будинку 87 на вулиці Співдружності, право користування якою мають малолітні Нежигай Поліна Віталіївна, 20 березня 2009 року народження та Нежигай Діана Віталіївна, 22 березня 2004 року народження.

2. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності на яке мають діти, громадянам:

-  гр. Голяк Світлані Юріївні на дарування їй гр. Нечипоренко Валентиною Василівною 1/4 частини квартири 100, будинку 6 на мікрорайоні Сонячному, співвласницею якої в 1/4 частині є малолітня Голяк Ксенія Олександрівна, 16 березня 2004 року народження;

-  гр. Кузнєцовій Олені Володимирівні на дарування їй гр. Кузнєцовим Андрієм Володимировичем 1/4 частини квартири 51, будинку 3 на вулиці Співдружності, співвласницею якої в 1/4 частині є малолітня Кузнєцова Валерія Андріївна, 27 квітня 1999 року народження;
· неповнолітній Штельмах Ірині Володимирівні, 08 березня 1996 року народження на укладання договору про компенсацію збитків та витрат пов’язаних зі зносом домоволодіння, та відселенням громадян у зв’язку з вилученням земельної ділянки відносно 1/12 частини домоволодіння 33 на 
3

вулиці Магнітогорській, що належить їй на правах приватної спільної часткової власності, та гр. Штельмах Тетяні Вікторівні давати згоду неповнолітній Штельмах І. В. на укладання вищезазначеного договору за умови одночасного придбання вказаній неповнолітній у власність 1/3 частини квартири 10, будинку 43 на вулиці Співдружності.
3. Зобов’язати гр. Баліцьку Галину Григорівну, гр. Водопівц Лілію Вікторівну,  гр. Герниченко Наталю Михайлівну,  гр. Голяк Світлану Юріївну, гр. Кіріченко Наталю Вікторівну,  гр. Кузнєцову Олену Володимирівну,           гр. Кузьменко Олену Василівну,  гр. Лазарєву Олену Леонідівну, гр. Нежигай 
Віталія Дмитровича та гр. Штельмах Тетяну Вікторівну надати копії документів, що підтверджують факт вчинення правочину протягом тридцяти календарних днів з дня його вчинення.
4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради 




             
В. Беззубченко

_961228874.unknown

